
 

 

 
Strana 1 (celkem 2) 

 

  

 

  

Fotbalová asociace České republiky 

 

Okresní fotbalový svaz Břeclav 
Disciplinární komise 

Veslařská 1, 690 02 Břeclav 
tel.: 775 999 100 

email: sekretariat@ofsbreclav.cz 

 
Číslo jednací  Místo a datum podpisu 

008-P_2022- 6240841-Z  V Břeclavi dne 27.09.2022 
 

I. Vyrozumění o zahájení disciplinárního řízení 
II.  Předvolání 

 

I. 
Disciplinární komise OFS Břeclav (dále jen „DK OFS“), v souladu s § 89 Disciplinárního řádu 

Fotbalové asociace České republiky (dále jen „DŘ FAČR“) zahajuje disciplinární řízení na základě 
důvodného podezření ze spáchání disciplinárního přečinu: 

 
Účastník řízení: ID FAČR: Důvodné podezření I.: DŘ FAČR: 

TJ Sokol Kostice-
oddíl kopané, 

pobočný spolek 
6240841 

Porušení povinností pořádajícího klubu;  
nepřijetí dostatečných opatření k zabránění 
nesportovního chování jednotlivců či skupin 
osob, zejména hanlivým, pohoršujícím, 
urážlivým, provokujícím, zesměšňujícím 
nebo ponižujícím posunkům, gestům či 
pokřikům vůči delegované osobě, v 
soutěžním utkání OP muži - KANEC 12, 
6240841 (Kostice) – 6240081 (Březí), číslo 
utkání 2022624A1A0802, které bylo 
zahájeno dne 25.09.2022. 

§ 65 odst. 1 
písm. a) 

 
Jednání DK OFS ve věci shora uvedeného důvodného podezření se koná dne 6. října 2022 v 15:00 
hod. v sídle OFS Břeclav, na adrese Veslařská 1, 690 02 Břeclav. 

 
II. 

DK OFS, ve věci důvodného podezření ze spáchání disciplinárního přečinu podle § 65 odst. 
1 písm. a) DŘ FAČR, v souladu s § 91 odst. 3 DŘ FAČR, ve spojení s § 97 odst. 1 DŘ FAČR, 
 

předvolává: 
 

1) Zplnomocněného zástupce klubu TJ Sokol Kostice-oddíl kopané, pobočný spolek, ID: 
6240521, 
 

2) Hlavního pořadatele utkání číslo 2022624A1A0802 pana Vala Ludvík, ID: 48070069, 
 

3) Delegovanou osobu – hlavního rozhodčího pana STROUHAL Jaroslav, ID: 67020440, 
 

4) Delegovanou osobu – asistenta rozhodčího pana HRNČÍŘ Petr, ID: 73120319, člena klubu 
6240081 - TJ Sokol Březí, spolek, 

 
na své zasedání konané dne 6. října 2022 v 15:00 hod., které se uskuteční v zasedací místnosti 
OFS Břeclav, na adrese Veslařská 1, 690 02 Břeclav. 

mailto:sekretariat@ofsbreclav.cz


 

 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

  

Poučení: 

Nedostavení se bez důvodné omluvy představuje disciplinární provinění maření činnosti orgánu a je 

za něj v disciplinárním řízení možné uložit disciplinární trest důtky, nebo zákaz činnosti až najeden 

měsíc, nebo peněžitou pokutu až do výše 10.000,- Kč (§ 61 DŘ FAČR). 

V případě, že je předvolávaná osoba členem členského klubu nebo osobou, která je prostřednictvím 

tohoto klubu registrována jako člen FAČR, nebo členem realizačního týmu klubu, odpovídá tento 

klub za její účast (§ 91 odst. 5 DŘ FAČR). 

Každý člen FAČR je povinen se na předvolání disciplinárního orgánu dostavit a vypovídat o tom, co 

je mu známo o disciplinárním přečinu a o pachateli nebo o okolnostech důležitých pro disciplinární 

řízení (§ 97 DŘ FAČR). 

 

   
David Osička  Mgr. Antonín Uher 

sekretář DK OFS  předseda DK OFS 

 
 
 


